Et cogitabant tollere genus Jacob , qui erant inter eos , et cuperunt occidere de populo , et persequi.

Et debellabat Judas filios Esau in Idumæa , et eos qui erant in Acrabathane : quia circumsedebant Israëlitas , et percussit eos plaga magna.

Et recordatus est malitiæ filiorum Bean , qui erant populo in laqueum et in scandalum , insidiantes ei in via.

Et conclusi sunt ab eo in turribus , et applicuit ad

A eos , et anathematizavit eos , et incendit turres eorum igni , cum omnibus qui in eis erant.

Et transiit ad filios Ammon , et invenit manum fortem , et populum copiosum , et Timotheum ducem ipsorum :

Et commisit cum eis prælia multa , et contriti sunt in conspectu eorum , et percussit eos :

Et cepit Gazer civitatem , et filias ejus , et reversus est in Judeam.

Et congregatæ sunt gentes , quae sunt in Galaad , adversus Israëlitas , qui erant in finibus eorum , ut tollerent eos , et sugerunt in Datheman munitionem.

Et miserunt litteras ad Judam , et fratres ejus , dicentes : Congregatæ sunt adversum nos gentes per circuitum , ut nos auferant :

Et parant venire , et occupare munitionem in quam consurgimus : et Timotheus est dux exercitus eorum.

Nunc ergo veni , et eripe nos de manibus eorum , qui cecidit multitudo de nobis.

B Et omnes fratres nostri , qui erant in locis Tabin , intersecti sunt : et capti duixerunt uxores eorum , et natos , et spolia , et premerunt illic fere mille viros.

Et adhuc epis'olæ legebantur , et ecce alii nuntiū venerunt de Galilæa concisis tunicis , nuntiantes secundum verba hæc :

Dicentes , convenisse adversum se a Ptolemaida , et Tyro , et Sidone : et replete est omnis Galilæa alienigenis , ut nos consumant.

Ut audivit autem Judas , et populus , sermones istos , convenit ecclesia magna cogitare quid facerent fratres suis , qui in tribulatione erant , et expugnabantur ab eis.

Dixitque Judas Simoni fratri suo : Elige tibi viros , et rade , et libera fratres tuos in Galilæa : ego autem , et frater meus Jonathas ibimus in Galaaditum.

Et reliquit Josephum filium Zachurie , et Azarium duces populi cum residuo exercitu in Judea ad custodiā.

Et præcepit illis , dicens : Præstote populo huic : et nolite bellum committere adversum gentes , donec revertamur.

Et partiti sunt Simoni viri tria millia , ut iret in Galilæam : Judæ autem octo millia in Galaaditum.

Et abiit Simon in Galilæam , et commisit prælia multa cum gentibus : et contrita sunt gentes a facie ejus , et persecutus est eos usque ad portam

Ptolemaidis : et ceciderunt de gentibus fere tria milia virorum , et accepit spolia eorum ,